مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdulgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۵۵۸

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: عبدال گلپریان

۲۷ بهمن ۱۳۸۹، ۱۶ فوریه ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

### بیاد منصور فرزاد عزیزم

برایم خیلی مشکل بود. چاپ و نوشتن مطالب و انتشار وقایع دردناک در نشریه که در این دنیای وارونه و بخاطر وجود نظام کثیف سرمایه و جهل و توحش حاکمان به جان و هستی انسانها هجوم می برد، داتما آزار دهنده است.

حزب کمونیست کارگری کارگران، جوانان، زنان و کلیه مردم معترض را فرامیخواند که خود را برای گسترش مبارزه و اعتراض و اعتصاب و دور دیگری از انقلاب برای سرنگونی حکومت اسلامی آماده کنند.

سرنگون باد جمهوری اسلامی
زنده باد انقلاب، زنده باد سوسیالیسم
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۵ فوریه ۲۰۱۱
۲۶ بهمن ۱۳۸۹

**زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی**

## منصور فرزاد عزیزمان در گذشت!

از صفحه ۱

## دیکتاتور رفت...

امور باشند. جای اینان نیز در پشت میزهای محاکمه است و نه در ارگانهای قدرت. مردم باید آزادی فوری زندانیان سیاسی، آزادی فوری مطبوعات و تحزب و تشکل و تجمع و اعتراض و اعتصاب، و انحلال فوری نیروها و نهادهای پلیسی-امنیتی حکومت را خواستار شوند. گذار واقعی به آزادی از تحقق فوری این خواستها میگذرد و تامین این اهداف نیز مانند بزیر کشیدن مبارک تنها به قدرت اعتراض و مبارزه پیگیر مردم، بقدرت خیابان ممکن است. مبارک برکنار شد اما انقلاب میتواند و باید با قدرت و انسجامی بیش از پیش و تا در هم شکستن کل نظام حاکم به پیش برود.

درد به مردم انقلابی مصر،
زنده باد انقلاب.
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ بهمن ۱۳۸۹
۱۱ فوریه ۲۰۱۱

این ترفند را نیز خنثی و نقش بر آب کند.
دیکتاتورهای عصر ما محصول و ضرورت نظام سیاسی-اقتصادی هستند که حافظ منافع اقلیت سرمایه دار حاکم به قیمت رنج و فقر و بیحقوقی اکثریت عظیم مردم است. انقلاب باید کل این نظام را هدف بگیرد و از سر راه جارو کند.